令和  年  月  日

富士河口湖町長  渡辺喜久男 殿

                住 所

申請者

                氏 名

 代表者電話番号

公園使用許可申請書

 次のとおり公園の使用を許可されるよう申請いたします。

公 園 の 名 称 大池公園 ・ 長岬公園

イ ベ ン ト 名

使 用 目 的

使 用 場 所

使 用 内 容

使 用 期 間

使用物件等の

管 理 方 法

原状回復の方法

備 考